



DEN NORSKE KIRKE

Hakadal menighet

Møtebok for Hakadal menighetsråd

Møtedato: 28.08.2025
Møtetid: kl. 18:30
Møtested: Hakadal kirkestue

Tilstede:

Kjerstin Grønstad Olsen, Jorunn Selnes, Gitte Christine Korvann (fra kl. 19), Karl Wessel Frogner, John Nikolaisen, Ingjerd Paula Næss.

Meldt forfall:

Cecilie Dahle Nedreliid, Eivind Ørum.

Innkalling: Godkjent
Møtebok 12.06.25: Godkjent

Saker

Vedtakssaker

Sak 032/25 Gudstjenestestruktur

Menighetsrådene i Hakadal (sak 049/24) og Nittedal (sak 052/24) etablerte en arbeidsgruppe som skulle se på gudstjenestestruktur i soknene. Det vises til sakspapirer inkludert vedtatt mandat for gruppen. Gruppen har gjennomført to møter og menighetsrådene har blitt informert underveis i prosessen. I gruppen har det vært en del diskusjon rundt problemstillingen at det er mange dåp i Nittedal, men at barnefamiliene i liten grad er til stede på gudstjenester i Nittedal kirke. Derfor blir dåpsfamiliene i mindre grad eksponert for gudstjenestedeltakere i samme livssituasjon og blir ikke kjent med f.eks. søndagsskole. Gruppen har ikke noe forslag til hvordan dette kan løses. For mange familier er det viktig å følge familietradisjon med seremonier i Nittedal kirke. Dersom det blir færre ordinære gudstjenester med dåp i Nittedal kirke, kan det være aktuelt å ha noen egne dåpsgudstjenester i Nittedal kirke.

På bakgrunn av drøftingene i arbeidsgruppen presenteres følgende forslag til vedtak:

- 1) Det foreslås ikke større endringer som gjør det nødvendig med endring i forordning av gudstjenester eller revisjon av plan for gudstjenestelivet.
- 2) For å gi menighetsrådene et best mulig beslutningsgrunnlag der man ser helheten i gudstjenestetilbudet i kommunen når man skal vedta gudstjenesteliste for det enkelte soknet, skal tentativ gudstjenesteliste for det andre soknet følge sakspapirene når gudstjenesteliste vedtas. Samtidige gudstjenester med samme format skal unngås så lenge det ikke foreligger særlige grunner.
- 3) G17 gir et verdifullt supplement både i uttrykk og tidspunkt og opprettholdes med den hyppigheten man har hatt i 2024 og 2025, inkludert 1-2 årlig G17 i Hakadal kirke. G17 i hovedsak på søndager uten gudstjeneste i Hakadal. Som hovedregel vanlig 11-gudstjeneste i Nittedal kirke på søndager med G17 i Rotnes kirke.
- 4) Selv om det gjennom året er en rekke felles gudstjenester for soknene, er mange av disse lagt til ferier. Det er ønskelig med en gudstjeneste i halvåret som er felles for soknene og der det både kan brukes mer musikk-krefter i gudstjenesten og være et mer omfattende fellesskaps-byggende program i tilknytning til gudstjenesten. Legges til kirke i Nittedal sokn på søndager der det uansett ikke skulle være gudstjeneste i Hakadal sokn.
- 5) Det prøves ut kveldsgudstjenester to søndager hvert halvår i Hakadal kirke. Disse erstatter «Pusterom» i Hakadal kirke. Det legges opp til kveldsmat og fellesskap i etterkant og legges vekt på å involvere unge voksne i utforming og gjennomføring.



DEN NORSKE KIRKE

Hakadal menighet

- 6) På søndager uten gudstjeneste i Rotnes kirke, tilstrebe at 11-gudstjeneste i Nittedal kirke eller Hakadal er familiegudstjeneste for å trekke barnefamiliene dit.

AU foreslår at menighetsrådet vedtar arbeidsgruppens framlagte forslag.

Vedtak:

Hakadal menighetsråd vedtar arbeidsgruppens framlagte forslag:

- 1) Det foreslås ikke større endringer som gjør det nødvendig med endring i forordning av gudstjenester eller revisjon av plan for gudstjenestelivet.
- 2) For å gi menighetsrådene et best mulig beslutningsgrunnlag der man ser helheten i gudstjenestetilbudet i kommunen når man skal vedta gudstjenesteliste for det enkelte soknet, skal tentativ gudstjenesteliste for det andre soknet følge sakspapirene når gudstjenesteliste vedtas. Samtidige gudstjenester med samme format skal unngås så lenge det ikke foreligger særlige grunner.
- 3) G17 gir et verdifullt supplement både i uttrykk og tidspunkt og opprettholdes med den hyppigheten man har hatt i 2024 og 2025, inkludert 1-2 årlig G17 i Hakadal kirke. G17 i hovedsak på søndager uten gudstjeneste i Hakadal. Som hovedregel vanlig 11-gudstjeneste i Nittedal kirke på søndager med G17 i Rotnes kirke.
- 4) Selv om det gjennom året er en rekke felles gudstjenester for soknene, er mange av disse lagt til ferier. Det er ønskelig med en gudstjeneste i halvåret som er felles for soknene og der det både kan brukes mer musikk-krefter i gudstjenesten og være et mer omfattende fellesskaps-byggende program i tilknytning til gudstjenesten. Legges til kirke i Nittedal sokn på søndager der det uansett ikke skulle være gudstjeneste i Hakadal sokn.
- 5) Det prøves ut kveldsgudstjenester to søndager hvert halvår i Hakadal kirke. Disse erstatter «Pusterom» i Hakadal kirke. Det legges opp til kveldsmat og fellesskap i etterkant og legges vekt på å involvere unge voksne i utforming og gjennomføring.
- 6) På søndager uten gudstjeneste i Rotnes kirke, tilstrebe at 11-gudstjeneste i Nittedal kirke eller Hakadal er familiegudstjeneste for å trekke barnefamiliene dit.

Sak 033/25 Regnskapsrapport pr. 30.06.25

Rapporten, vedlagt innkallingen, viser at Hakadal sokn har et underskudd pr. 30.06.25 på kr. 86 748. Revidert budsjett har ett underskudd i 2025 på kr. 50 900 (opprinnelig budsjett overskudd på kr. 3 100). Endring i revidert budsjett er totalt kr. 54 000 i økte utgifter: Ekstra overføring til fellesrådet på kr. 50 000 (sak 18/25), og totalt ekstra utgifter til sanger/foredragsholder formiddagstreff kr. 4 000 (sak 17/25 og 28/25).

Formiddagstreff har i første halvår 2025 et underskudd på kr. 2 066, i tråd med revidert budsjett som har årsresultat på kr. 4 000 i underskudd.

Givertjenesten har hatt inntekter pr. 30.06.25 på kr. 23 302, noe lavere enn budsjettet på kr. 25 000 i samme periode.

Kirkenytt har hatt én utgave i første halvår 2025 og resultat pr. 30.06.25 viser et underskudd på kr. 30 678. Trykkeriutgifter (konsulent tjenester/kjøpte tjenester) er kr. 25 890, budsjettet med trykkerikostnader på kr. 26 750 pr. utgave. I tillegg er det påløpt et gebyr i første halvår på kr. 5 000 for tidligere ulovlig billedbruk. Annonseinntekter viser kr. 0 pr. 30.06.25. Forventet annonseinntekt for 1. utgave i år er kr. 13 550, inntektsføres i 2. halvår. Budsjettet med kr. 13 750 pr. utgave (totalt budsjett kr. 41 250 for 3 utgaver). Gaveinntekter er budsjettet med kr. 7 500 pr. utgave. Pr. 30.06.25 er gaveinntektene kr. 546.



DEN NORSKE KIRKE

Hakadal menighet

Juletreffesten i januar hadde et overskudd på kr. 4 885. Overskuddet deles likt med speiderne som er medarrangør, så regnskapsresultatet er kr. 2 442. Budsjettert i balanse.

Offer/innsamlet til egen menighet er kr. 35 108 i første halvår, som er i tråd med budsjettet. Offer/innsamlet andre er i samme periode kr. 16 654, i tråd med budsjettet på kr. 17 500.

Det er i først halvår utbetalt kr. 31 768 til fellesrådet for innsamlede gaver til nytt piano i Hakadal kirke. Inngår i «Tilskudd/gaver til andre» på kr. 39 768. Av disse er kr. 28 480 innbetalt i 2025 («Tilskudd/gaver fra andre»). Disse postene er det ikke budsjettet med i 2025.

Utgifter til regnskap/revisjon er kr. 51 802 pr. 30.06.25, budsjettet med kr. 42 500 i samme periode. Utgiftene blir refundert av Nittedal kirkelige fellesråd i 2. halvår 2025.

Vedtak:

Hakadal menighetsråd tar regnskapsrapporten pr. 30.06.25 til orientering.

Sak 034/25 Frivillighetsfesten 2025

Frivillighetsfesten er planlagt å arrangeres i Hakadal kirkestue torsdag 16. oktober kl. 18.00. Menighetsrådet tar status på innhold og fordeler oppgaver.

Vedtak:

Menighetsrådet fordelte oppgaver i forbindelse med frivillighetsfesten 16. oktober 2025.

Sak 035/25 Gudstjeneste 21. september 2025 i Hakadal kirke

Det planlegges innsettelse for ny kapellan i Nittedal sokn, Kristian Øgaard, på G17 gudstjenesten i Rotnes kirke 21. september 2025. Samme dag er det satt opp gudstjeneste i Hakadal kirke kl. 11. (Sak 016/25 og meldingssak 71-2025 om gudstjenestelisten for høsten 2025.)

AU foreslår at gudstjenesten i Hakadal utgår og at G17 gudstjenesten blir felles gudstjeneste for begge sokn.

Vedtak:

Hakadal menighetsråd vedtar at G17 gudstjenesten i Rotnes kirke 21. september 2025, med innsettelse av ny kapellan, er felles for begge sokn og at gudstjenesten i Hakadal kirke samme dag utgår.

Sak 036/25 Henvendelse fra Inkluderende kirke Nedre Romerike prosti vedr. konfirmanter

Inkluderende kirke Nedre Romerike har i notat av 12. juni 2025 henvendt seg til menighetsrådslederne, kateketene/konfirmantansvarlige og økonomiansvarlig i fellesrådene vedr. tilbud til konfirmanter med funksjonsnedsettelse. Henvendelsen er vedlagt innkallingen.

Det er Nittedal kirkelige fellesråd som har konfirmanntilbudet i Hakadal menighet i sitt budsjett. Kirkevergen ønsker at det blir tatt opp i menighetsrådet/AU i hvilken grad de mener leirtilbudet til konfirmanter med funksjonsnedsettelse skal prioriteres av fellesrådet.

AU ønsker at fellesrådet setter av midler i sitt budsjett for 2026 og framover tilsvarende leirdeltakelse for en konfirmant m/ledsager.



DEN NORSKE KIRKE

Hakadal menighet

Vedtak:

Hakadal menighetsråd mener at i den økonomiske situasjonen fellesrådet er i, er det ikke riktig å oppfordre til å sette av ekstra midler i budsjett for 2026 og framover, øremerket leirdeltakelse for en konfirmant m/ledsager. Får menighetsrådet en konkret henvendelse vedr. mulig støtte til konfirmant m/ledsager, vil rådet vurdere å sette av midler.

Sak 037/25 Arrangementer våren 2026

Staben har planleggingsmøte i oktober for våren 2026. Her vil blant annet gudstjenesteplanen bli lagt fram og datoer satt for ulike arrangement i begge sokn. Dersom vi har arrangement/innsjell vi mener bør være med i denne planleggingen, tar vi opp forslagene på dagens møte.

Vedtak

Hakadal menighetsråd ber staben ta med følgende arrangementer i planleggingen av vårsemesteret 2026: Salmekvelder og bedehussangkveld, Askeonsdagsgudstjeneste, akedag etter en familiegudstjeneste i Hakadal kirke. Menighetsrådet ønsker at det blir en konsert/markering i forbindelse med det nye pianoet i kirken og vil også at det er friluftsgudstjeneste ved Hagen skole i forbindelse med arrangementet som gjerne er der i mai. Videre ønsker Hakadal menighetsråd at det arrangeres regnbuemesse i Rotnes kirke i forbindelse med Nittedal Pride i 2026.

Meldingssaker

Sak 000086 Ny kapellan

Kristian Øgaard er ansatt som ny kapellan i Nittedal sokn - velkommen!

Det planlegges innsettelsesgudstjeneste i Rotnes kirke søndag 21. september kl. 17.

Sak 000087 Kirkenytt - gebyr for billedbruk

Sak 000088 Nytt fra råd og stab

- Elise Stave har sagt opp stillingen som gravplassarbeider. Slutter 31. oktober.
- Status utlyste stillinger
- Status stab/sykmeldinger
- Familiefiriluftsgudstjeneste ved Aas gård 31. august kl. 12. Evt. i fjøset pga. været.
- Alpha-kurs starter opp 8. september i Rotnes kirke
- "Sporene i Livet ditt" starter opp 9. september i Rotnes kirke
- Pluss framover
- Nittedalsdagene: Lørdag 13. september planlegger menighetspedagog og diakon en stand. Frivillige og rådsmedlemmer er velkomne til å være med. Ta evt. kontakt med Birgit, diakon
- «Stafett for livet» i regi av Kreftforeningen, ved Elvetangen skole 20. – 21.9. Diakon følger opp, informasjon om evt. deltakelse fra menighetene deles i sosiale medier. Ta evt. kontakt med Birgit, diakon.

Sak 000089 Medlemmer i diakoniutvalget

Avventer til etter diakoniutvalgets møte i september.

Sak 000090 Lydanlegget i Hakadal kirke

Sak 000091 Referat Nittedal kirkelige fellesråd 21.05.25

Vedlagt innkallingen

Sak 000092 Referat fra Diakoniutvalget 26.05.25

Vedlagt innkallingen.

Sak 000093 Referat fra Nittedal menighetsråd 05.06.25

Vedlagt innkallingen.



DEN NORSKE KIRKE

Hakadal menighet

Sak 000094 Referat fra Nittedal menighetsråd 19.06.25

Vedlagt innkallingen.

Sak 000095 Menighetsdagen 11. oktober 2025 ved Nittedal kirke

Status

Sak 000096 Juletreffest 2026

Neste møte er torsdag 25. september 2025 kl. 18.30

For Hakadal menighetsråd

Kjerstin Grønstad Olsen
Leder

Helle Vestli
Saksbehandler